
Coupe Fribourgeoise des enfants 3  

Sponsors Ski-Club Villars-sur-Glâne 

Sponsors Ski-Romand 

Sponsors AFSS

Liste des résultats 

Rangliste

Dimanche 6 février 2022 
Sonntag, 6. Feburar 2022 

Au Lac-Noir 
In Schwarzsee 

Slalom Géant 
Riesenslalom
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COUPE   CFE N° 3 

 U12 -U14 - U16
Slalom géant

Résultats officiels CFE Course N° 3 Schwarzsee 

Soft Chrono WillySoft Chrono WillyVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

06.02.2022  /  Schwarzsee (SROM)  /  Ski-Club Villars-sur-Glâne 1315  /  Le 07.02.2022 à 10:16  /  Page 1/5

Clt Dos. Code Nom et prénom AN AFSS Ski-Club Temps Écart

   MU12  Jeunesses  filles/Junge Mädchen  2010  

1 51 509018 RAYMOND Tamara 2010 CFAE Alpina Château-d'Oex 1:08.83

2 58 500488 GUISOLAN Delinda 2010 CFAE Villars-sur-Glâne 1:11.76 2.93

3 74 498780 CHENAUX Nadia 2010 CFAE Villars-sur-Glâne 1:11.87 3.04

4 68 505858 MARTHE Léonie 2010 CFAE Le Mouret 1:13.36 4.53

5 62 509735 MAILLARD Clémence 2010 CFAE Villars-sur-Glâne 1:13.93 5.10

6 64 518083 GAVILLET Nora 2010 CFAE Edelweiss Jaun 1:14.44 5.61

7 57 518375 HENCHOZ Loane 2010 CFAE Alpina Château-d'Oex 1:18.56 9.73

8 2 999902 BERTSCHY Eva 2010 CFAE Villars-sur-Glâne 1:18.73 9.90

9 61 545981 GRANGE-DEVILLERS Mathilde 2010 CFAE Siviriez 1:19.24 10.41

10 3 525246 DOPPELHOFER Elin 2010 CFAE Schwarzsee 1:21.13 12.30

11 56 509224 SAVOY Dehlia 2010 CFAE Alpina Bulle 1:24.57 15.74

12 54 532163 EGGER Zohra 2010 CFAE Team La Berra 1:29.44 20.61

13 1 522469 VALLEY Marion 2010 CFAE Dents Vertes Charmey 1:31.48 22.65

   KU12   Jeunesses garçons /Jugendjungen  2010  

1 159 499607 ROULIN Mathieu 2010 CFAE Team Team La Berra 1:07.28

2 145 526286 CHARDIER Caspar 2010 CFAE Alpina Château-d'Oex 1:10.38 3.10

3 166 520378 VAUTHEY Maé 2010 CFAE Le Mouret 1:12.38 5.10

4 24 539880 BOSCHUNG Jan 2010 CFAE Schwarzsee 1:14.01 6.73

5 150 506176 MAILLARD Marco 2010 CFAE St-Martin 1:16.24 8.96

6 148 515044 TESTA Romain 2010 CFAE Alpina Château-d'Oex 1:16.53 9.25

7 151 511026 RAUBER Fyn 2010 CFAE Schwarzsee 1:18.25 10.97

8 156 531362 JACHIET Louis 2010 CFAE Châtel-St-Denis 1:19.15 11.87

9 153 507534 FERREIRA Nathan 2010 CFAE Alpina Bulle 1:20.36 13.08

10 163 507326 EMERY Alec 2010 CFAE Team La Berra 1:22.77 15.49

11 21 512537 ZURKINDEN Lionel 2010 CFAE Ependes 1:23.31 16.03

12 161 509921 ESTOQUIÉ Ethan 2010 CFAE Villars-sur-Glâne 1:25.69 18.41

13 23 522357 EGGERTSWYLER Théo 2010 CFAE St-Martin 1:27.54 20.26

14 25 523188 MOLTENI Loïc 2010 CFAE St-Martin 1:28.76 21.48

15 155 539316 MOURA Romain 2010 CFAE Vudallaz Epagny 1:28.83 21.55

16 169 501060 FEHLMANN Noé 2010 CFAE Dents Vertes Charmey 1:28.87 21.59

17 165 544061 ALMENDROS Maxime 2010 CFAE Team Team La Berra 1:30.30 23.02

18 22 545976 FRAGNIERE Elie 2010 CFAE Bouloz 1:42.16 34.88

19 157 544062 BENHAMOU BOUQUEREL Mallory 2010 CFAE Team Team La Berra 1:49.59 42.31
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COUPE   CFE N° 3 

 U12 -U14 - U16

Slalom géant

Résultats officiels CFE Course N° 3 Schwarzsee 

Soft Chrono WillySoft Chrono WillyVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

06.02.2022  /  Schwarzsee (SROM)  /  Ski-Club Villars-sur-Glâne 1315  /  Le 07.02.2022 à 10:16  /  Page 2/5

Clt Dos. Code Nom et prénom AN AFSS Ski-Club Temps Écart

   MU14  OJ1  Filles / Mädchen  2008 - 2009  

1 95 481237 SCHWIZGUEBEL Jessica 2008 CFAE Alpina Château-d'Oex 1:07.95

2 81 488871 BAPST Lucile 2008 CFAE Team La Berra 1:10.52 2.57

3 104 506341 SPICHTIG Eve 2008 CFAE Siviriez 1:13.94 5.99

4 9 499103 MARTHE Elia 2008 CFAE Le Mouret 1:14.69 6.74

5 102 506085 MICHAUD Camille 2009 CFAE Le Mouret 1:17.66 9.71

6 107 526288 CHARDIER Chiara 2008 CFAE Alpina Château-d'Oex 1:18.09 10.14

7 5 519280 GILLER Ana 2009 CFAE St-Martin 1:21.17 13.22

8 105 519199 MICHELOUD Lise 2009 CFAE Alpina Bulle 1:22.87 14.92

8 6 545963 DEWARRAT Chiara 2009 CFAE Bouloz 1:22.87 14.92

10 113 545325 REY VAZ Océane 2009 CFAE Villars-sur-Glâne 1:25.00 17.05

11 106 518082 LAEDERACH Lorane 2008 CFAE Siviriez 1:25.23 17.28

12 110 497323 THÜRLER Marie 2008 CFAE Edelweiss Jaun 1:28.93 20.98

13 112 528341 MURITH Jeanne 2008 CFAE Vudallaz Epagny 1:29.23 21.28

14 7 545947 NEYROUD Manon 2009 CFAE Bouloz 1:30.12 22.17

15 109 532161 BRODARD Elisa 2009 CFAE Team La Berra 1:34.35 26.40

16 8 504008 GRANGE-DEVILLERS Romane 2009 CFAE Bouloz 1:35.75 27.80

   KU14  OJ1  Garçcons /Jungs  2008 - 2009  

1 173 461886 GIRARDET Nathan 2008 CFAE Alpina Château-d'Oex 1:02.51

2 194 526287 CHARDIER César 2009 CFAE Alpina Château-d'Oex 1:07.88 5.37

3 178 494606 CHENAUX Rémi 2008 CFAE Ependes 1:08.73 6.22

4 187 501054 DELADOEY Martin 2008 CFAE Team Team La Berra 1:10.04 7.53

5 204 492083 OBERSON Arthur 2008 CFAE Alpina Bulle 1:10.38 7.87

6 179 492103 LÖTSCHER Livio 2009 CFAE Schwarzsee 1:11.27 8.76

7 183 502426 VUICHARD Martin 2009 CFAE Châtel-St-Denis 1:11.29 8.78

8 191 523652 DE COSTER Baptiste 2009 CFAE Châtel-St-Denis 1:11.72 9.21

9 31 507350 RAUBER Ron 2009 CFAE Schwarzsee 1:11.75 9.24

10 220 491488 CROSET Kerian 2009 CFAE Alpina Château-d'Oex 1:12.39 9.88

11 32 493788 BEYELER GIAN Luca 2008 CFAE Schwarzsee 1:12.75 10.24

12 202 509975 MIGUEZ Juan 2009 CFAE Villars-sur-Glâne 1:12.83 10.32

13 35 477724 MAILLARD Jules 2008 CFAE St-Martin 1:13.58 11.07

14 241 540357 JENNY Levin 2008 CFAE Schwarzsee 1:14.25 11.74

15 235 498913 GACHET Louis 2008 CFAE Dents Vertes Charmey 1:15.89 13.38

16 218 494650 ZOSSO Adrien 2009 CFAE Le Mouret 1:16.12 13.61

17 182 498983 MERIEUX Robin 2008 CFAE Châtel-St-Denis 1:16.55 14.04

18 210 507532 MURITH Manoa 2008 CFAE Alpina Bulle 1:16.97 14.46
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COUPE   CFE N° 3 

 U12 -U14 - U16

Slalom géant

Résultats officiels CFE Course N° 3 Schwarzsee 

Soft Chrono WillySoft Chrono WillyVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07
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Clt Dos. Code Nom et prénom AN AFSS Ski-Club Temps Écart

19 206 488876 JELK Emilien 2009 CFAE Team Team La Berra 1:17.40 14.89

20 189 501797 WEINMANN Louis 2009 CFAE Châtel-St-Denis 1:18.36 15.85

21 232 514614 DOUTAZ Elie 2009 CFAE Vudallaz Epagny 1:18.59 16.08

22 217 493756 JACQUEROUD Thomas 2009 CFAE Edelweiss Jaun 1:19.25 16.74

23 30 494823 EGLI Rémi 2009 CFAE Edelweiss Jaun 1:19.69 17.18

24 222 520356 FALCONNIER Léo 2009 CFAE Châtel-St-Denis 1:19.78 17.27

25 223 519685 GILLIOZ Alexis 2009 CFAE Châtel-St-Denis 1:24.77 22.26

26 27 999911 LEVRAT Mathis 2009 CFAE Alpina Bulle 1:25.15 22.64

27 229 532095 SAUDAN Ethan 2009 CFAE Châtel-St-Denis 1:30.35 27.84

28 36 999907 MURITH Séverin 2009 CFAE Vudallaz-Epagny 1:31.45 28.94

   MU16  OJ2  Filles/ Mädchen  2006 - 2007     

1 132 450663 ROULIN Lisa 2006 CFAE Team Team La Berra 1:06.66

2 12 472848 BURRI Clémentine 2006 CFAE Villars-sur-Glâne 1:13.70 7.04

3 14 494646 BEYELER Lynn 2006 CFAE Schwarzsee 1:14.85 8.19

4 137 509817 GREMAUD Maëlle 2006 CFAE Châtel-St-Denis 1:20.49 13.83

5 124 508546 SAVOY Enola 2007 CFAE Alpina Bulle 1:22.53 15.87

6 138 524965 JAQUET Aurélie 2007 CFAE Alpina Bulle 1:30.70 24.04

7 13 545957 CHERIX Léane 2007 CFAE Bouloz 1:31.51 24.85

   KU16   OJ2  Garçons / Jungs  2006 - 2007  

1 257 497588 BOURLOUD Théo 2007 CFAE Châtel-St-Denis 1:03.39

2 264 463359 BAPST Martin 2006 CFAE Team La Berra 1:07.75 4.36

3 40 486681 BALTENSPERGER Cédric 2006 CFAE Le Mouret 1:08.54 5.15

4 274 522218 LANDOLT Noah 2006 CFAE Alpina Bulle 1:09.22 5.83

5 42 529929 MAURON Janne 2006 CFAE Schwarzsee 1:09.76 6.37

6 269 494607 CHENAUX Elio 2006 CFAE Ependes 1:09.80 6.41

7 39 533943 BLANC Kevin 2006 CFAE St-Martin 1:09.88 6.49

8 270 509017 RAYMOND Jérémy 2007 CFAE Alpina Château-d'Oex 1:10.46 7.07

9 280 505497 GACHET Quentin 2007 CFAE Dents Vertes Charmey 1:10.60 7.21

10 275 523653 VALLÉLIAN Thibaud 2006 CFAE Châtel-St-Denis 1:10.81 7.42

10 266 458830 RICHARD Matthieu 2006 CFAE Le Mouret 1:10.81 7.42

12 273 489477 CHATAGNY Gabin 2007 CFAE Alpina Bulle 1:12.14 8.75

13 252 487085 ROUVENAZ Guillaume 2007 CFAE Alpina Bulle 1:15.00 11.61

14 41 543729 BLANC Thomas 2007 CFAE St-Martin 1:15.03 11.64

15 278 463338 WICKY Axel 2007 CFAE Vudallaz Epagny 1:20.11 16.72
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COUPE   CFE N° 3 

 U12 -U14 - U16

Slalom géant

Résultats officiels CFE Course N° 3 Schwarzsee 

Soft Chrono WillySoft Chrono WillyVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

06.02.2022  /  Schwarzsee (SROM)  /  Ski-Club Villars-sur-Glâne 1315  /  Le 07.02.2022 à 10:16  /  Page 4/5

Clt Dos. Code Nom et prénom AN AFSS Ski-Club Temps Écart

16 45 519276 GILLER Louis 2007 CFAE St-Martin 1:21.48 18.09

17 282 507533 FERREIRA Lucas 2007 CFAE Alpina Bulle 1:23.38 19.99

18 44 545966 DEWARRAT Thomas 2007 CFAE Bouloz 1:28.73 25.34

  Non classés  

Absents (12)

11 519376 BUCHS Christelle 2007 CFAE Edelweiss Jaun

15 533945 ZILCHENKO Sofia 2006 CFAE St-Martin

33 494602 MESSERLI Virgil 2009 CFAE Edelweiss Jaun

34 545991 NOA Kevin 2008 CFAE Bouloz

131 498982 MERIEUX Charlotte 2006 CFAE Châtel-St-Denis

172 503782 VON ROTZ Nahuel 2008 CFAE Schwarzsee

200 498853 CUENNET Justin 2008 CFAE Alpina Bulle

228 537692 SAVIO Tristan 2009 CFAE Siviriez

231 511027 ROTZETTER Alexis 2009 CFAE Schwarzsee

236 549240 LEVRAT Matis 2009 CFAE Alpina Bulle

251 468963 MORTILLA Luca 2007 CFAE Alpina Château-d'Oex

281 498917 WENCKEBACH Kanoa 2007 CFAE Dents Vertes Charmey

Abandons (18)

28 545973 FAVRE Jérémy 2009 CFAE Bouloz

29 506119 LÖTSCHER Mika 2009 CFAE Schwarzsee

43 503875 MESOT Aurélien 2006 CFAE St-Martin

55 502160 CUENNET Elise 2010 CFAE Alpina Bulle

65 512441 FASEL Leonie 2010 CFAE Schwarzsee

97 483954 PITTET Céléste 2008 CFAE Siviriez

129 487083 SUDAN Lana 2007 CFAE Alpina Bulle

134 487084 ROUVENAZ Inès 2007 CFAE Alpina Bulle

139 533139 SCHOUWEY Lorine 2007 CFAE Le Mouret

149 533354 FONTANA Ingo 2010 CFAE Dents Vertes Charmey

174 506340 QUINONEZ Mateo 2008 CFAE Alpina Bulle

181 491766 BIELMANN Hector 2008 CFAE Team Team La Berra

185 497123 THALMANN Liam 2008 CFAE Schwarzsee

188 489476 KYRITSOS Alexis 2009 CFAE Alpina Bulle

198 521821 TRIFONOV Stefan 2009 CFAE Team Team La Berra

255 489475 KYRITSOS Baptiste 2006 CFAE Alpina Bulle

258 521820 TRIFONOV Georgi 2007 CFAE Alpina Bulle
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COUPE   CFE N° 3 

 U12 -U14 - U16

Slalom géant

Résultats officiels CFE Course N° 3 Schwarzsee 

Soft Chrono WillySoft Chrono WillyVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

06.02.2022  /  Schwarzsee (SROM)  /  Ski-Club Villars-sur-Glâne 1315  /  Le 07.02.2022 à 10:16  /  Page 5/5

Clt Dos. Code Nom et prénom AN AFSS Ski-Club Temps Écart

276 478005 RABOUD Emilien 2006 CFAE Team Team La Berra

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Liste des résultats 

Rangliste

Dimanche 6 février 2022 
Sonntag, 6. Feburar 2022 

Au Lac-Noir 
In Schwarzsee 

Slalom Géant 
Riesenslalom



VolaSoftControlPdf

COUPE   CFE N°4 

 U12 -U14 - U16
Slalom géant

Résultats officiels CFE Course N° 4 Schwarzsee 

Soft Chrono WillySoft Chrono WillyVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

06.02.2022  /  Schwarzsee (SROM)  /  Ski-Club Villars-sur-Glâne 1316  /  Le 07.02.2022 à 10:22  /  Page 1/5

Clt Dos. Code Nom et prénom AN AFSS Ski-Club Temps Écart

   MU12  Jeunesses  filles/Junge Mädchen  2010  

1 51 509018 RAYMOND Tamara 2010 CFAE Alpina Château-d'Oex 1:06.22

2 68 505858 MARTHE Léonie 2010 CFAE Le Mouret 1:07.36 1.14

3 74 498780 CHENAUX Nadia 2010 CFAE Villars-sur-Glâne 1:08.22 2.00

4 58 500488 GUISOLAN Delinda 2010 CFAE Villars-sur-Glâne 1:08.31 2.09

5 55 502160 CUENNET Elise 2010 CFAE Alpina Bulle 1:08.83 2.61

6 64 518083 GAVILLET Nora 2010 CFAE Edelweiss Jaun 1:10.95 4.73

7 62 509735 MAILLARD Clémence 2010 CFAE Villars-sur-Glâne 1:11.23 5.01

8 65 512441 FASEL Leonie 2010 CFAE Schwarzsee 1:12.62 6.40

9 57 518375 HENCHOZ Loane 2010 CFAE Alpina Château-d'Oex 1:13.60 7.38

10 61 545981 GRANGE-DEVILLERS Mathilde 2010 CFAE Siviriez 1:14.09 7.87

11 56 509224 SAVOY Dehlia 2010 CFAE Alpina Bulle 1:14.73 8.51

12 2 999902 BERTSCHY Eva 2010 CFAE Villars-sur-Glâne 1:17.94 11.72

13 3 525246 DOPPELHOFER Elin 2010 CFAE Schwarzsee 1:21.62 15.40

14 54 532163 EGGER Zohra 2010 CFAE Team La Berra 1:25.28 19.06

15 1 522469 VALLEY Marion 2010 CFAE Dents Vertes Charmey 1:28.12 21.90

   KU12   Jeunesses garçons /Jugendjungen  2010  

1 159 499607 ROULIN Mathieu 2010 CFAE Team La Berra 1:04.37

2 145 526286 CHARDIER Caspar 2010 CFAE Alpina Château-d'Oex 1:09.84 5.47

3 166 520378 VAUTHEY Maé 2010 CFAE Le Mouret 1:10.01 5.64

4 150 506176 MAILLARD Marco 2010 CFAE St-Martin 1:11.17 6.80

5 151 511026 RAUBER Fyn 2010 CFAE Schwarzsee 1:13.28 8.91

6 148 515044 TESTA Romain 2010 CFAE Alpina Château-d'Oex 1:14.92 10.55

7 163 507326 EMERY Alec 2010 CFAE Team La Berra 1:15.21 10.84

8 153 507534 FERREIRA Nathan 2010 CFAE Alpina Bulle 1:15.36 10.99

9 24 539880 BOSCHUNG Jan 2010 CFAE Schwarzsee 1:15.37 11.00

10 156 531362 JACHIET Louis 2010 CFAE Châtel-St-Denis 1:16.43 12.06

11 169 501060 FEHLMANN Noé 2010 CFAE Dents Vertes Charmey 1:20.02 15.65

12 155 539316 MOURA Romain 2010 CFAE Vudallaz Epagny 1:21.13 16.76

13 161 509921 ESTOQUIÉ Ethan 2010 CFAE Villars-sur-Glâne 1:21.95 17.58

14 21 512537 ZURKINDEN Lionel 2010 CFAE Ependes 1:22.79 18.42

15 165 544061 ALMENDROS Maxime 2010 CFAE Team La Berra 1:23.22 18.85

16 25 523188 MOLTENI Loïc 2010 CFAE St-Martin 1:26.11 21.74
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COUPE   CFE N°4 

 U12 -U14 - U16

Slalom géant

Résultats officiels CFE Course N° 4 Schwarzsee 

Soft Chrono WillySoft Chrono WillyVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

06.02.2022  /  Schwarzsee (SROM)  /  Ski-Club Villars-sur-Glâne 1316  /  Le 07.02.2022 à 10:22  /  Page 2/5

Clt Dos. Code Nom et prénom AN AFSS Ski-Club Temps Écart

17 149 533354 FONTANA Ingo 2010 CFAE Dents Vertes Charmey 1:27.37 23.00

18 23 522357 EGGERTSWYLER Théo 2010 CFAE St-Martin 1:31.48 27.11

19 22 545976 FRAGNIERE Elie 2010 CFAE Bouloz 1:39.28 34.91

20 157 544062 BENHAMOU BOUQUEREL Mallory 2010 CFAE Team La Berra 1:49.29 44.92

   MU14  OJ1  Filles / Mädchen  2008 - 2009  

1 95 481237 SCHWIZGUEBEL Jessica 2008 CFAE Alpina Château-d'Oex 1:02.95

2 81 488871 BAPST Lucile 2008 CFAE Team La Berra 1:06.89 3.94

3 104 506341 SPICHTIG Eve 2008 CFAE Siviriez 1:12.13 9.18

4 102 506085 MICHAUD Camille 2009 CFAE Le Mouret 1:14.31 11.36

5 107 526288 CHARDIER Chiara 2008 CFAE Alpina Château-d'Oex 1:14.48 11.53

6 97 483954 PITTET Céléste 2008 CFAE Siviriez 1:15.26 12.31

7 106 518082 LAEDERACH Lorane 2008 CFAE Siviriez 1:15.43 12.48

8 105 519199 MICHELOUD Lise 2009 CFAE Alpina Bulle 1:15.91 12.96

9 9 499103 MARTHE Elia 2008 CFAE Le Mouret 1:16.45 13.50

10 112 528341 MURITH Jeanne 2008 CFAE Vudallaz Epagny 1:17.10 14.15

11 113 545325 REY VAZ Océane 2009 CFAE Villars-sur-Glâne 1:20.87 17.92

12 5 519280 GILLER Ana 2009 CFAE St-Martin 1:21.12 18.17

13 7 545947 NEYROUD Manon 2009 CFAE Bouloz 1:26.86 23.91

14 109 532161 BRODARD Elisa 2009 CFAE Team La Berra 1:31.35 28.40

15 8 504008 GRANGE-DEVILLERS Romane 2009 CFAE Bouloz 1:32.82 29.87

   KU14  OJ1  Garçcons /Jungs  2008 - 2009  

1 173 461886 GIRARDET Nathan 2008 CFAE Alpina Château-d'Oex 58.43

2 185 497123 THALMANN Liam 2008 CFAE Schwarzsee 1:01.58 3.15

3 174 506340 QUINONEZ Mateo 2008 CFAE Alpina Bulle 1:02.74 4.31

4 181 491766 BIELMANN Hector 2008 CFAE Team La Berra 1:05.12 6.69

5 178 494606 CHENAUX Rémi 2008 CFAE Ependes 1:05.41 6.98

6 194 526287 CHARDIER César 2009 CFAE Alpina Château-d'Oex 1:05.74 7.31

7 179 492103 LÖTSCHER Livio 2009 CFAE Schwarzsee 1:06.13 7.70

8 187 501054 DELADOEY Martin 2008 CFAE Team La Berra 1:06.84 8.41

9 183 502426 VUICHARD Martin 2009 CFAE Châtel-St-Denis 1:07.51 9.08

10 191 523652 DE COSTER Baptiste 2009 CFAE Châtel-St-Denis 1:07.83 9.40

11 204 492083 OBERSON Arthur 2008 CFAE Alpina Bulle 1:08.35 9.92
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Résultats officiels CFE Course N° 4 Schwarzsee 

Soft Chrono WillySoft Chrono WillyVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07
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Clt Dos. Code Nom et prénom AN AFSS Ski-Club Temps Écart

12 202 509975 MIGUEZ Juan 2009 CFAE Villars-sur-Glâne 1:09.16 10.73

13 188 489476 KYRITSOS Alexis 2009 CFAE Alpina Bulle 1:09.89 11.46

14 182 498983 MERIEUX Robin 2008 CFAE Châtel-St-Denis 1:10.23 11.80

15 220 491488 CROSET Kerian 2009 CFAE Alpina Château-d'Oex 1:11.05 12.62

16 210 507532 MURITH Manoa 2008 CFAE Alpina Bulle 1:11.10 12.67

17 241 540357 JENNY Levin 2008 CFAE Schwarzsee 1:11.22 12.79

18 235 498913 GACHET Louis 2008 CFAE Dents Vertes Charmey 1:11.58 13.15

19 32 493788 BEYELER GIAN Luca 2008 CFAE Schwarzsee 1:11.62 13.19

20 218 494650 ZOSSO Adrien 2009 CFAE Le Mouret 1:11.74 13.31

21 189 501797 WEINMANN Louis 2009 CFAE Châtel-St-Denis 1:11.85 13.42

22 232 514614 DOUTAZ Elie 2009 CFAE Vudallaz Epagny 1:12.73 14.30

23 217 493756 JACQUEROUD Thomas 2009 CFAE Edelweiss Jaun 1:13.23 14.80

24 31 507350 RAUBER Ron 2009 CFAE Schwarzsee 1:13.49 15.06

25 198 521821 TRIFONOV Stefan 2009 CFAE Team La Berra 1:15.57 17.14

26 29 506119 LÖTSCHER Mika 2009 CFAE Schwarzsee 1:15.71 17.28

27 222 520356 FALCONNIER Léo 2009 CFAE Châtel-St-Denis 1:15.94 17.51

28 206 488876 JELK Emilien 2009 CFAE Team La Berra 1:18.43 20.00

29 30 494823 EGLI Rémi 2009 CFAE Edelweiss Jaun 1:19.06 20.63

30 27 999911 LEVRAT Mathis 2009 CFAE Alpina Bulle 1:23.91 25.48

31 229 532095 SAUDAN Ethan 2009 CFAE Châtel-St-Denis 1:26.00 27.57

32 36 999907 MURITH Séverin 2009 CFAE Vudallaz-Epagny 1:33.72 35.29

33 28 545973 FAVRE Jérémy 2009 CFAE Bouloz 1:35.02 36.59

   MU16  OJ2  Filles/ Mädchen  2006 - 2007     

1 132 450663 ROULIN Lisa 2006 CFAE Team La Berra 1:04.50

2 14 494646 BEYELER Lynn 2006 CFAE Schwarzsee 1:11.74 7.24

3 12 472848 BURRI Clémentine 2006 CFAE Villars-sur-Glâne 1:12.70 8.20

4 134 487084 ROUVENAZ Inès 2007 CFAE Alpina Bulle 1:14.85 10.35

5 124 508546 SAVOY Enola 2007 CFAE Alpina Bulle 1:19.63 15.13

6 138 524965 JAQUET Aurélie 2007 CFAE Alpina Bulle 1:24.44 19.94

7 13 545957 CHERIX Léane 2007 CFAE Bouloz 1:30.37 25.87

   KU16   OJ2  Garçons / Jungs  2006 - 2007  

1 269 494607 CHENAUX Elio 2006 CFAE Ependes 1:04.11
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2 264 463359 BAPST Martin 2006 CFAE Team La Berra 1:05.21 1.10

3 252 487085 ROUVENAZ Guillaume 2007 CFAE Alpina Bulle 1:05.40 1.29

4 266 458830 RICHARD Matthieu 2006 CFAE Le Mouret 1:05.44 1.33

5 255 489475 KYRITSOS Baptiste 2006 CFAE Alpina Bulle 1:06.16 2.05

6 270 509017 RAYMOND Jérémy 2007 CFAE Alpina Château-d'Oex 1:07.20 3.09

7 40 486681 BALTENSPERGER Cédric 2006 CFAE Le Mouret 1:07.95 3.84

8 275 523653 VALLÉLIAN Thibaud 2006 CFAE Châtel-St-Denis 1:08.13 4.02

9 39 533943 BLANC Kevin 2006 CFAE St-Martin 1:08.19 4.08

10 42 529929 MAURON Janne 2006 CFAE Schwarzsee 1:08.65 4.54

11 258 521820 TRIFONOV Georgi 2007 CFAE Alpina Bulle 1:09.01 4.90

12 273 489477 CHATAGNY Gabin 2007 CFAE Alpina Bulle 1:09.13 5.02

13 276 478005 RABOUD Emilien 2006 CFAE Team La Berra 1:09.38 5.27

14 280 505497 GACHET Quentin 2007 CFAE Dents Vertes Charmey 1:10.02 5.91

15 278 463338 WICKY Axel 2007 CFAE Vudallaz Epagny 1:12.47 8.36

16 41 543729 BLANC Thomas 2007 CFAE St-Martin 1:15.27 11.16

17 43 503875 MESOT Aurélien 2006 CFAE St-Martin 1:17.64 13.53

18 282 507533 FERREIRA Lucas 2007 CFAE Alpina Bulle 1:17.85 13.74

19 44 545966 DEWARRAT Thomas 2007 CFAE Bouloz 1:28.52 24.41

  Non classés  

Absents (15)

11 519376 BUCHS Christelle 2007 CFAE Edelweiss Jaun

15 533945 ZILCHENKO Sofia 2006 CFAE St-Martin

33 494602 MESSERLI Virgil 2009 CFAE Edelweiss Jaun

34 545991 NOA Kevin 2008 CFAE Bouloz

110 497323 THÜRLER Marie 2008 CFAE Edelweiss Jaun

129 487083 SUDAN Lana 2007 CFAE Alpina Bulle

131 498982 MERIEUX Charlotte 2006 CFAE Châtel-St-Denis

172 503782 VON ROTZ Nahuel 2008 CFAE Schwarzsee

200 498853 CUENNET Justin 2008 CFAE Alpina Bulle

228 537692 SAVIO Tristan 2009 CFAE Siviriez

231 511027 ROTZETTER Alexis 2009 CFAE Schwarzsee

236 549240 LEVRAT Matis 2009 CFAE Alpina Bulle

251 468963 MORTILLA Luca 2007 CFAE Alpina Château-d'Oex

274 522218 LANDOLT Noah 2006 CFAE Alpina Bulle
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281 498917 WENCKEBACH Kanoa 2007 CFAE Dents Vertes Charmey

Abandons (7)

6 545963 DEWARRAT Chiara 2009 CFAE Bouloz

35 477724 MAILLARD Jules 2008 CFAE St-Martin

45 519276 GILLER Louis 2007 CFAE St-Martin

137 509817 GREMAUD Maëlle 2006 CFAE Châtel-St-Denis

139 533139 SCHOUWEY Lorine 2007 CFAE Le Mouret

223 519685 GILLIOZ Alexis 2009 CFAE Châtel-St-Denis

257 497588 BOURLOUD Théo 2007 CFAE Châtel-St-Denis

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


